- nomine quo intervenit et ser Angelum Scatolinum»
1559 mar. 9 - apr. 10
con antecedenti da 1545 gen. 16
- c. 777-778v «Numero 16. Processus inter dominum Paridem de
Grandis et dominam Margaritam Buffonam.
Numero 16» 1559 mar. 10
- c. 789-801v «Numero 17. Sequentia processus inter dominum
Marcum Antonium Michael et Perinum Nasuatum»
1559 mar. 11 - giu. 5
- c. 811-826v «Numero 18. Processus inter Ioannem Antonium
Maserium ac Iacobum et Angelum Maserium»
1559 mar. 11 - set. 15
con antecedenti da 1551 nov. 15
- c. 843-851v «Numero 19. Sequentia processus inter Angelum et
Franciscum de Mediolanensis et Thopholum Pizarellum»
1559 feb. 27 - ago. 25
con antecedenti da 1558 nov. 2
- c. 857-859 «Numero 20. Processus inter reverendum dominum
presbiterum Pompeum Tonanum et Guiotum
Botacinum» 1559 gen. 25 - giu. 8
- c. 860-861 «Numero 21. Sequentia processus inter clarissimum
dominum Iacobum Fuschareno et Andream Scabello»
1559 mar. 13 - apr. 4
- c. 862-864v «Numero 22. Processus depositi inter magistrum
Ioannem Franciscum Calderarium et dominos Aurelium
et Scypionem fratres de Milanis» 1559 apr. 4 - set. 15
- c. 865-867v «Numero 23. Sequentia processus inter dominum
Aurelium Millanum uti procuratorem domini
Bartholamei Fanzagi et dominum Antonium Mariam
Nigrum actorem» 1559 apr. 4 - 20
- c. 868-870v «Numero 24. Processus inter dominum Ioannem
Dominicum Brunetinum et ser Ioannem Franciscum
Caldirarium super protestatione»
1558 nov. 25 - 1559 lug. 10
- c. 885-888 «Numero 25. Processus inter spectabilem dominum
Bernardum Locatellum et magistrum Ioannem
Franciscum Caldirarium» 1559 gen. 26 - lug. 12
- c. 889-891v «Numero 26. Processus inter spectabilem dominum
Bernardum Locatellum et ser Blasium molendinarium»
1559 gen. 26 - lug. 12

-
- c. 899-902v «Numero 27. Processus inter spectabilem dominum Bernardum Locatellum et Iacobum Perdocimum»
1559 gen. 26 - apr. 19
con antecedenti da 1558 dic. 10
- c. 903-905 «Numero 28. Processus inter dominum Ioannem Dominicum Brunetinum et Ioannem Perdocimum super protestacione»
1558 nov. 25 - apr. 15
- c. 906-912 «Numero 29. Processus inter dominum Ioannem Dominicum Brunetinum et Iacobum Perdocimum super protestatione»
1558 nov. 25 - 1559 apr. 19
con antecedenti da 1556 set. 4
- c. 927-937 «Numero 30. Processus inter excelentem dominum Franciscum de Optatis suo et fratrum ac aliorum filiorum quondam domini Petri eius fratris de Optatis cum ser Dominico murario et ser Petro murario quondam magistri Andree et ser Liberalem de Carizatis quondam Hieronimi»
1559 apr. 7 - giu. 30
con antecedenti da 1537 gen. 24
- c. 943-945 «Numero 31. Processus inter spectabilem dominum Bernardum Locatellum et dominam Catarinam relictam quondam Francisci Perdocimi»
1559 apr. 7 - 10
- c. 946-948 «Numero 31. Processus inter dominum Ioannem Dominicum Brunetinum et dominam Catherinam relictam quondam Francisci Perdocimi ac Alexandrum eius filium»
1559 apr. 7
- c. 949-972 «Numero 32. Processus inter Alexandrum Perdocimum et Iacobum Perdocimum super pignoratione»
1559 apr. 8 - 28
- c. 961-967 «Numero 33. Processus inter Paulum Pillatum et alios de Pilatis et magnificum dominum Iulium Noalo»
1559 apr. 8 - ott. 4
con antecedenti da 1516 giu. 23
- c. 969-971 «Numero 34. Processus inter dominum Romeum Grantia et ser Becharum Bertolatum ac heredes quondam domini Antonii Zandonati»
1559 apr. 13 - 20
- c. 982-991v «Numero 35. Processus inter Minotum quondam Iacobi Busolini et heredes quondam domini Benedicti de Petrebellis sive eius representantes»
1559 apr. 14 - ott. 29
con antecedenti da 1533 mag. 3
- c. 992-994 «Numero 36. Processus inter dominam Luciam relictam quondam domini Marci Rubeis et illos de Adamis»
1559 apr. 15 - 16

-
- c. 1008-1027v «Numero 37. Processus inter Marcum Petenò et alios de Petenatis» 1559 apr. 18 - ago. 17
con antecedenti da 1438 giu. 2
- c. 1046-1049 «Numero 38. Processus inter Angelum Mediolanensem et Silvestrum ac Ioannem Mariam Trabachino» 1559 apr. 20 - mag. 27
con antecedenti da 1556 apr. 29
- c. 1052-1053 «Numero 39. Processus inter magistrum Bartolameum Sutorem et ser Stephanum Cazarium» 1559 apr. 5
- c. 1054-1058 «Numero 40. Processus inter dominam Andrianam Potentem et Gasparem eius filium et illos de Potentis» 1559 apr. 20 - mag. 17
- c. 1059-1066v «Numero 41. Sequentia processus inter magnificum dominum Sebastianum Mauro et Ioannem Mariam Guiotum» 1559 apr. 27 - mag. 11
- c. 1082-1085v «Numero 42. Processus inter magnificum dominum Silvestrum Mauroceno et dominos Aurelium Millanum et Scypionem eius fratrem super deposito» 1559 apr. 28 - mag. 19
- c. 1086-1103 «Numero 43. Processus inter magnificum dominum Aliprandum Lamberti et dominam Helenam Bolognatam et eius filiam» 1559 apr. 29 - nov. 24
con antecedenti da 1472 gen. 25
- c. 1116-1119 «Numero 44. Processus inter dominam Dorotheam uxorem Angeli Zacheli et Thomam Scaletarium de Noalo super deposito facto per dictam mulierem» 1559 apr. 1 - mag. 18
- c. 1122-1127 «Numero 45. Processus domini Romei Grantia» 1559 mag. 5
con antecedenti da 1421 ott. 21
- c. 1135-1137v «Numero 46. Processus inter ser Bartolameum Sutorem de Tribusbasilicis et dominum Iacobum quondam domini Martini Locatello^a de Venetiis» 1559 mag. 13
con antecedenti da 1532 ago. 15
- c. 1138-1140 «Numero 47. Protestatio facta per Balthasarem Bolpatum nomine domine Bernardine eius matris et domine Catherine eius uxoris super stridationis factis ad instantiam Bernardini Gerlenda» 1559 mag. 13 - 15
- c. 1141-1143 «Numero 48. Processus inter Thomeum Phophanum et Rochum a Circa» 1559 apr. 24 - mag. 18

^a ms: ex altera cancellato con linee orizzontali

-
- c. 1153-1156v «Numero 49. Processus inter dominam Dominicam Zachela et ser Cechum Zachelo» 1559 mag. 18 - giu. 12
con antecedenti da 1536 feb. 10
- c. 1157-1178v «Numero 50^a. Processus inter Franciscum Trivisanelo ditum Dello et Petrum Cararium qui quidem accepit iudicium deffensionis in se pro Andrea de Antiquis»
1559 mag. 18 - 1560 apr. 30
con antecedenti da 1488 set. 30
- c. 1203-1209v «Numero 51. Sequestri debitorum officii magnificorum dominorum gubernatorum introituum»
1559 mag. 23 - giu. 9
con antecedenti da 1541 gen. 21
con seguiti a 1559 set. 20
- c. 1213-1217v «Numero 52. Processus inter dominam Arghiam relictam quondam domini Alexii Longi ex una et dominum Trivisanum Brunetinum ex altera»
1559 mar. 15 - mag. 26
- c. 1218-1220v «Numero 53. Processus inter dominam Ursulam filiam quondam ser Iacobi Fabroni ex una et ser Thophanum de Thophanis ex altera» 1559 mag. 24 - giu. 11
- c. 1229-1240v «Numero 54. Processus inter Michaelem Tosatum et alios de Tosatis et magnificum dominum Iulium Noalo»
1559 mag. 17 - giu. 27
con antecedenti da 1500 ago. 25
- c. 1253-1266v «Numero 55. Processus inter dominos Bernardum et Matheum fratres de Redulphis ex una et ser Iacobum Guizonum ex altera» 1559 mag. 29 - lug. 13
- c. 1273-1276v «Numero 56. Relevatio per breviarium testamenti quondam domine Tomasine filie quondam Mathei Sandrati»
1559 giu. 2 - 18
con antecedenti da 1559 mag. 25
- c. 1277-1281 «Numero 58. Revisio molendinorum»
1559 giu. 6 - nov. 28
- c. 1291-1306 «Numero 59. Processus inter magnificum dominum Sebastianum Mauro et reverendum dominum presbiterum Cosmum Nazano» 1559 giu. 8 - 1560 feb. 29
- c. 1308-1317v «Numero 60. Processus inter dominam Arghiam relictam quondam domini Alexii Longo et Ioannem Longo quondam Girotti»
1559 giu. 12 - set. 11
con antecedenti da 1540 dic. 4

^a ms: 49 cancellato con linea orizzontale

-
- c. 1328-1353v «Numero 61. Processus inter dominam Catherinam
Cechinatam et ser Angelum Scatolinum»
1559 giu. 20 - ago. 3
con antecedenti da 1541 feb. 8
- c. 1374-1376 «Numero 62. Processus inter Marcum Antonium
Bellinatum et Bernardinum Trabucum super deposito»
1559 giu. 22 - 29
- c. 1377-1391v «Numero 63. Sequentia processus inter dominam
Mariam relictam quondam Angeli Nicolini et
magnificum dominum Laurentium Capello nobilem
virum» 1559 lug. 6 - 1560 feb. 9
- c. 1402-1410 «Numero 64. Processus inter Marcum Pastrello et
Michaelem Comello» 1559 lug. 6 - ago. 26
- c. 1418-1431 «Numero 65. Processus inter dominos fratres de
Redulphis et comune vile Monigi» 1559 lug. 12 - ott. 16
- c. 1434-1437 «Numero 66. Processus inter magnificum dominum
Laurentium Capello et dominum Romeum Grantia»
1559 lug. 17 - ago. 3
con antecedenti da 1555 mag. 27
- c. 1438-1472v «Numero 67. Processus inter dominam Andrianam
filiam quondam domine Bortole quondam Hieronimi
Botacini et Andream Botacinum et alios de Botacinis
super deposito». A c. 1448v-1449 tratto di albero
genealogico di Giovanni Bottacin. A c. 1458v tratto di
albero genealogico di Rizzo Bolpato. A c. 1462 tratto di
albero genealogico di Girolamo Bottacin. A c. 1462v
tratto di albero genealogico di Michele Tosato e di
Pasqualino «Cazaro» 1559 lug. 24 - 1560 apr. 25
con antecedenti da 1474 ago. 9
- c. 1484-1494v «Numero 68. Processus inter ser Angelum et
Franciscum de Mediolanensis et dominum Hieronimum
a Cruce et alios a Cruce de Mestre»
1559 giu. 29 - nov. 13
con antecedenti da 1531 ago. 20
- c. 1506-1518 «Numero 69. Processus inter massarios fabrice ville
Monigi et diversos protestantes super stridis»
1559 mag. 31 - set. 11
con antecedenti da 1524 gen. 16
- c. 1532-1534v «Numero 70. Processus inter Ioannem Botacinum et
massarios fabrice ville Salzani super pignoratione»
1559 lug. 28 - 1560 gen. 11

-
- c. 1535-1539v «Numero 71. Processus inter Bertolinum Gato et Nantem Gedino ac Michaellem Casarinum super protestatione» 1559 apr. 22 - ago. 11
- c. 1540-1545 «Numero 72. Processus inter dominum Cassium Placentinum et Salvatorem Girardum»
1559 lug. 29 - 1561 mag. 14
con antecedenti da 1525 dic. **
- c. 1558-1559v «Numero 73. Processus inter dominum Romeum Grantia et ser Stephanum Turicenum» 1559 set. 11
con antecedenti da 1559 set. 9
- c. 1560-1567 «Numero 73. Processus inter Ioannem Andream Botacinum et Ioannem Botacinum» 1559 lug. 10 - set. 13
con antecedenti da 1556 nov. 7
- c. 1578-1580v «Numero 74. Processus inter reverendum dominum fratrem Laurentium guardianum conventi Sancti Georgii de Anoalo et reverendum dominum presbiterum Pompeum Tonano» 1559 lug. 20 - 1560 mag. 2
con antecedenti da 1555 mar. 6
- c. 1581-1583v «Numero 75. Processus inter dominam Margaritam et Iacobam quondam Angele et Ioannis Dominici de Benis et dominum Quintilium de Gratia» 1559 lug. 29 - ago. 11
- c. 1584-1587v «Numero 76. Processus inter Simeonem de Rubeis et dominum Hieronimum Bellaphinum super pignoratione»
1559 ago. 5 - ott. 12
con antecedenti da 1558 ago. 5
- c. 1596-1627 «Numero 77. Processus inter Gasparem Rigobono et Liberalem Cerdonem» 1559 ago. 7 - dic. 30
con antecedenti da 1531 giu. 27
- c. 1628-1632v «Numero 78. Processus inter Ioannem Mariam de Castrofranco et Iacobum de Castrofranco»
1559 set. 7 - ott. 26
- c. 1636-1637v «Numero 80. Processus domine Paule Bustree et Blasium Zachelo» 1559 set. 11
- c. 1638-1663 «Numero 81. Processus inter dominam Mariam de Betaniis et Lucham hospitem» 1559 ago. 12 - set. 24
- c. 1678-1685v «Numero 82. Processus inter magistrum Gasparem de Grandis lapicidam et intervenientes pro schola Sancte Marie de Anoalo» 1559 set. 12 - 20
con antecedenti da 1502 set. 15
- c. 1694-1695v «Numero 83. Processus inter dominam Natalinam de Iandonatis et dominum Romeum Grantia» 1559 ago. 17